Министерство науки и образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования

«Магнитогорская спортивная школа плавания «БВТ»
(АНО ДО МСШП «БВТ»)

^ / / i 7 f
о зачислении детей
очной формы обучения

ПРИКАЗ

На основании Правил приему в АНО ДО «МСШП «БВТ», разработанных в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. - На основе личного заявления родителя зачислить с 1 декабря 2023 года на курс
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

№ Фамилия Имя Отчество
1. Ачкасов Платон Сергеевич
2. Ачкасова Мирослава Сергеевна
3. Бараболя Александра Сергеевна
4. Бережная Екатерина Егоровна
5. Блыга Иван Сергеевич
6. Вдовина Ксения Ивановна
7. Володченков Александр Вячеславович
8. Драпеко Семен Владимирович
9. Ержанов Данил Рафаэльевич
10. Климова Арина Вячеславовна
11. Косов Михаил Вячеславович
12. Кошелев Алексей Кириллович
13. Кравченко Таисия Антоновна
14. Петухов Александр Алексеевич
15. Пугач Илья Евгеньевич
16. Сальникова Вероника Евгеньевна
17. Селезнев Андрей Викторович
18. Сиргиенко Ирина Юрьевна
19. Татаркина Ксения Геннадьевна
20. Тептеев Данил Вячеславович
21. Харченко Михаил Максимович
22. Чунтонов Никита Антонович

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ»

!М1ИЯ Mr,***}.

й г
Замбржицкая Е.С.